

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1738763496633</u> din <u>05.02.2025</u>
Obiectul achiziției: <u>mărfuri de uz gospodăresc și birotică</u>

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lotul I. Materiale de curățat				Lotul I. Materiale de curățat		
Detergent automat	Azel	TR	BSK	Detergent automat	Detergent automat	
Detergent vase tip Farry 0,4	Slik	RM	Rodital Lux SRL	Detergent vase tip Farry 0,4	Detergent vase tip SLICK 0,6	
Soluție tip Belizna 1 l.	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Soluție tip Belizna 1 l.	Soluție tip Belizna 1 l.	
Detergent tip Bingo OV	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Detergent tip Bingo OV	Detergent tip DEMO OV	
Detergent Iuplan	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Detergent Iuplan	Detergent DEMO BLICK	
Detergent soluție pentru podele (1 l.)	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Detergent soluție pentru podele (1 l.)	Detergent soluție pentru podele DEMO (1 l.)	
Dezinfectant pentru mâni (1 l)	Farmolcid	RM	Luxfarmol SRL	Dezinfectant pentru mâni (1 l)	Dezinfectant pentru mâni (1 l)	
Soluție pentru geam	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Soluție pentru geam	Soluție pentru geam DEMO 750 ml	
Antimușcări tip Savo	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Antimușcări tip Savo	Antimușcări DEMO 750 ml	
Degrasant tip Sano Forte	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Degrasant tip Sano Forte	Degrasant DEMO 750 ml	

Săpun de spălat tip Duru solid	Dalan	TR	Rodital Lux SRL	Săpun de spălat tip Duru solid	Săpun de spălat DALAN solid 200 gr alb	
Burete veselă câte 1 buc.	Bilargo	RM	Bilargo SRL	Burete veselă câte 1 buc.	Burete veselă câte 1 buc	
Sărmulițe	Burete inox	CH	Gauzun Internationa	Sărmulițe	Sărmulițe	
Hârtie igienică	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Hârtie igienică	Hârtie igienică	
Prosop hârtie rulon (65 m)	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Prosop hârtie rulon (65 m)	Prosop hârtie rulon (65 m)	
Lavete universale (câte 3 b)	Softtex	CH	Gauzun Internationa	Lavete universale (câte 3 b)	Lavete universale (câte 3 b)	
Aier de casă (conțițiun) odorizant	Air	TR	Kozmo Kimya	Aier de casă (conțițiun) odorizant	Aier de casă (conțițiun) odorizant 300 ml	
Carte tip Trapcol	Carete pentru soarici	CH	Gauzun Internationa	Carte tip Trapcol	Carte tip Trapcol	
Pungi pentru gunoi V-30 – 35 l.	Pungi	RM	Deoner Exim SRL	Pungi pentru gunoi V-30 – 35 l.	Pungi pentru gunoi V-30 – 35 l.	
Săpun lichid 5 l. (butelie)	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Săpun lichid 5 l. (butelie)	Săpun lichid 5 l. (butelie)	
Capcana adezivă	Carete pentru soarici	CH	Gauzun Internationa	Capcana adezivă	Capcana adezivă	
Dezinfectant clor tip ACE	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Dezinfectant clor tip ACE	Dezinfectant clor tip ACE	
Dezinfectant clor tip Maria	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Dezinfectant clor tip Maria	Dezinfectant clor DEMO	
Mănuși de cauciuc (XL)	Latex	CH	Gauzun Internationa	Mănuși de cauciuc (XL)	Mănuși de cauciuc (XL)	
Săpun de rufe (72 %)	Era	UR	ERA OO	Săpun de rufe (72 %)	Săpun de rufe (72 %)	
Detergent manual (400 gr)	Ezel	TR	BSK	Detergent manual (400 gr)	Detergent manual (500 gr)	
Sârme de ros Tip York	Burete inox	CH	Gauzun Internationa	Sârme de ros Tip York	Sârme de ros	
Kalgon gel	Calgon	UE	Henkel	Kalgon gel	Kalgon gel	
Kalgon cre, (0,5 ml)	Calgon	UE	Henkel	Kalgon cre, (0,5 ml)	Kalgon cre, (0,5 ml)	
Soluție desfundare (0500 mb)	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Soluție desfundare (0500 mb)	Soluție desfundare (0500 mb)	
Soluție tip domestos (0,75 l)	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Soluție tip domestos (0,75 l)	Soluție DEMO BLICK (0,75 l)	

Clor tip Nica	Javel	CH	Baita Desinfector	Clor tip Nica	Clor tip Nica 1000 gr 300 pastile	
Soluție pentru curățat WC (0,75 l)	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Soluție pentru curățat WC (0,75 l)	Soluție pentru curățat WC (0,75 l)	
Mănști din cauciuc tip medicale	Manusi medicale nesterile	CH	Gauzun Internationa	Mănști din cauciuc tip medicale	Mănști din cauciuc tip medicale	
Mănuși pentru lucru (textil)	Manusi lucru	CH	Gauzun Internationa	Mănuși pentru lucru (textil)	Mănuși pentru lucru (textil)	
Folie stretch alimentară (500 m)	Masterfoil	RM	Materfoil SRL	Folie stretch alimentară (500 m)	Folie stretch alimentară (500 m)	
Gel pentru veselă tip Testor	ABC	TR	ABC Deterjant	Gel pentru veselă tip Testor	Gel pentru veselă tip Test	
Dezinfectant în pastile (kg)	Javel	CH	Baita Desinfector	Dezinfectant în pastile (kg)	Dezinfectant în pastile (kg) 1000 gr 300 buc	
Lotul II . Materiale de uz gospodăresc				Lotul II . Materiale de uz gospodăresc		
Fundișoare din lemn	Fundișoare din lemn	ROMANIA	CASA MARE	Fundișoare din lemn	Fundișoare din lemn	
Cratiță Inox 18 l	Cratiță Inox 18 l	CH	GLOBAL EXPORTS	Cratiță Inox 18 l	Cratiță Inox 18 l	
Greblă/mătură inox	Greblă/mătură inox	CH	Gauzun Internationa	Greblă/mătură inox	Greblă/mătură inox	
Fier de călcat	Fier de călcat	CH	GLOBAL EXPORTS	Fier de călcat	Fier de călcat	
Becuri econom	Becuri econom	CH	Gauzun Internationa	Becuri econom	Becuri econom	
Containere de m/plastic 12l	Containere de m/plastic 12l	CH	Gauzun Internationa	Containere de m/plastic 12l	Containere de m/plastic 12l	
Mopuri tip YORK	Mopuri tip YORK	TURCIA	ZP	Mopuri tip YORK	Mopuri tip YORK	
Mătură malai	Mătură malai	RM		Mătură malai	Mătură malai	
Ceainic electric	Ceainic electric	CH	GLOBAL EXPORTS	Ceainic electric	Ceainic electric	
Ceainic email (e l)	Ceainic email (e l)	CH	GLOBAL EXPORTS	Ceainic email (e l)	Ceainic email (e l)	
Cratiță Inox (7 l)	Cratiță Inox (7 l)	CH	GLOBAL EXPORTS	Cratiță Inox (7 l)	Cratiță Inox (7 l)	
Cuțit (medii)	Cuțit (medii)	CH	GLOBAL EXPORTS	Cuțit (medii)	Cuțit (medii)	
Cuțit (mare)	Cuțit (mare)	CH	GLOBAL EXPORTS	Cuțit (mare)	Cuțit (mare)	
Cozi pentru mop	Cozi pentru mop	CH	Gauzun Internationa	Cozi pentru mop	Cozi pentru mop	

Căldare pentru mop	Căldare pentru mop	CH	Gauzun Internationa	Căldare pentru mop	Căldare pentru mop	
Căldare zinc (Inox 12 l)	Căldare zinc (Inox 12 l)	CH	Gauzun Internationa	Căldare zinc (Inox 12 l)	Căldare zinc (Inox 12 l)	
Căldare plastic (12 l)	Căldare plastic (12 l)	CH	Gauzun Internationa	Căldare plastic (12 l)	Căldare plastic (12 l)	
Hârtie de copt (50 m)	Hârtie de copt (50 m)	CH	MASTERFOIL	Hârtie de copt (50 m)	Hârtie de copt (50 m)	
Mop pentru podea din ațe	Mop pentru podea din ațe	TURCIA	ZP	Mop pentru podea din ațe	Mop pentru podea din ațe	
Greblă din metal alim. cu coadă	Greblă din metal alim. cu coadă	CH	Gauzun Internationa	Greblă din metal alim. cu coadă	Greblă din metal alim. cu coadă	
Cozi pentru mopuri (lemn)	Cozi pentru mopuri (lemn)	CH	Gauzun Internationa	Cozi pentru mopuri (lemn)	Cozi pentru mopuri (lemn)	
Lighean m/plastic 8 l)	Lighean m/plastic 8 l)	CH	Gauzun Internationa	Lighean m/plastic 8 l)	Lighean m/plastic 8 l)	
Căni (150 gr)	Căni (150 gr)	CH	GLOBAL EXPORTS	Căni (150 gr)	Căni (150 gr)	
Farfurii de felul I	Farfurii de felul I	CH	GLOBAL EXPORTS	Farfurii de felul I	Farfurii de felul I	
Farfurii de felul II	Farfurii de felul II	CH	GLOBAL EXPORTS	Farfurii de felul II	Farfurii de felul II	
Răzătoare de Inox	Răzătoare de Inox	CH	GLOBAL EXPORTS	Răzătoare de Inox	Răzătoare de Inox	
Lighean Inox mijlociu	Lighean Inox mijlociu	CH	GLOBAL EXPORTS	Lighean Inox mijlociu	Lighean Inox mijlociu	
Foraj	FARAS	CH	Gauzun Internationa	FARAS	FARAS	
Lotul III. Birotica				Lotul III. Birotica		
Pix tip Piano albastru	Pix tip Piano albastru	CH	NEW WORLD LTD	Pix tip Piano albastru	Pix tip Piano albastru	
Creioane simple moi	Creioane simple moi	CH	NEW WORLD LTD	Creioane simple moi	Creioane simple moi	
Corector	Corector	CH	NEW WORLD LTD	Corector	Corector	
Mape cu folii	Mape cu folii	CH	NEW WORLD LTD	Mape cu folii	Mape cu folii	
Caiete (60 foi)	Caiete (60 foi)	CH	NEW WORLD LTD	Caiete (60 foi)	Caiete (60 foi)	
Caiete (48 foi)	Caiete (48 foi)	CH	NEW WORLD LTD	Caiete (48 foi)	Caiete (48 foi)	

Învelitor pentru Registru A4	Învelitor pentru Registru A4	CH	NEW WORLD LTD	Învelitor pentru Registru A4	Învelitor pentru Registru A4	
Scoci mare	Scoci mare	CH	NEW WORLD LTD	Scoci mare	Scoci mare	
Hârtie A4 pachet (500)	Hârtie A4 pachet (500)	CH	NEW WORLD LTD	Hârtie A4 pachet (500)	Hârtie A4 pachet (500)	
Registru A4 (96 f)	Registru A4 (96 f)	CH	NEW WORLD LTD	Registru A4 (96 f)	Registru A4 (96 f)	
Folii set	Folii set	CH	NEW WORLD LTD	Folii set	Folii set	
Fail set	Fail set	CH	NEW WORLD LTD	Fail set	Fail set	
Mapă pentru foi carton	Mapă pentru foi carton	CH	NEW WORLD LTD	Mapă pentru foi carton	Mapă pentru foi carton	
Banda adezivă (lat)	Banda adezivă (lat)	CH	NEW WORLD LTD	Banda adezivă (lat)	Banda adezivă (lat)	
Registru (48 f)	Registru (48 f)	CH	NEW WORLD LTD	Registru (48 f)	Registru (48 f)	
Copirca	Copirca	CH	NEW WORLD LTD	Copirca	Copirca	
Clei PVA (washable) non toxic (200 gr)	Clei PVA (washable) non toxic (200 gr)	CH	NEW WORLD LTD	Clei PVA (washable) non toxic (200 gr)	Clei PVA (washable) non toxic (200 gr)	
Clame mici	Clame mici	CH	NEW WORLD LTD	Clame mici	Clame mici	
Clame mari	Clame mari	CH	NEW WORLD LTD	Clame mari	Clame mari	
Scoabe pentru capsator (24/6)	Scoabe pentru capsator (24/6)	CH	NEW WORLD LTD	Scoabe pentru capsator (24/6)	Scoabe pentru capsator (24/6)	
Pix negru pe ulei	Pix negru pe ulei	CH	NEW WORLD LTD	Pix negru pe ulei	Pix negru pe ulei	
Grăunțe pentru dezinfectarea țevelor	Grăunțe pentru dezinfectarea țevelor	TR	Kozmo Kimya	Grăunțe pentru dezinfectarea țevelor	Grăunțe pentru dezinfectarea țevelor	
Tablă magnetică (120x200 cm)	Tablă magnetică (120x200 cm)	CH	NEW WORLD LTD	Tablă magnetică (120x200 cm)	Tablă magnetică (120x200 cm)	
Corector lentă	Corector lentă	CH	NEW WORLD LTD	Corector lentă	Corector lentă	

Folii de laminare A4 (125 microni)	Folii de laminare A4 (125 microni)	CH	NEW WORLD LTD	Folii de laminare A4 (125 microni)	Folii de laminare A4 (125 microni)	
Cerneală tip Epson negru 103	Cerneală tip Epson negru 103	JAPAN	Epson	Cerneală tip Epson negru 103	Cerneală tip Epson negru 103	
Cerneală tip Epson galben 103	Cerneală tip Epson galben 103	JAPAN	Epson	Cerneală tip Epson galben 103	Cerneală tip Epson galben 103	
Cerneală tip Epson albastru 103	Cerneală tip Epson albastru 103	JAPAN	Epson	Cerneală tip Epson albastru 103	Cerneală tip Epson albastru 103	
Cerneală tip Epson roșu 103	Cerneală tip Epson roșu 103	JAPAN	Epson	Cerneală tip Epson roșu 103	Cerneală tip Epson roșu 103	
Cerneală tip Epson negru 101	Cerneală tip Epson negru 101	JAPAN	Epson	Cerneală tip Epson negru 101	Cerneală tip Epson negru 101	
Cerneală tip Epson albastru 101	Cerneală tip Epson albastru 101	JAPAN	Epson	Cerneală tip Epson albastru 101	Cerneală tip Epson albastru 101	
Cerneală tip Epson roșu 101	Cerneală tip Epson roșu 101	JAPAN	Epson	Cerneală tip Epson roșu 101	Cerneală tip Epson roșu 101	
Capsator (26)	Capsator (26)	CH	NEW WORLD LTD	Capsator (26)	Capsator (26)	
Mape simple cu șină	Mape simple cu șină	CH	NEW WORLD LTD	Mape simple cu șină	Mape simple cu șină	
Caiet 60 f (pătrate)	Caiet 60 f (pătrate)	CH	NEW WORLD LTD	Caiet 60 f (pătrate)	Caiet 60 f (pătrate)	
Carton euro copertare A4	Carton euro copertare A4	CH	NEW WORLD LTD	Carton euro copertare A4	Carton euro copertare A4	
Peliculă pentru euro copertare A4	Peliculă pentru euro copertare A4	CH	NEW WORLD LTD	Peliculă pentru euro copertare A4	Peliculă pentru euro copertare A4	
Meniul pentru alimentație	Meniul pentru alimentație	RM	TIPOGRAFIA	Meniul pentru alimentație	Meniul pentru alimentație	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _GROZAVU ECATERINA În calitate de: _ADMINISTRATOR__

Ofertantul: __BIG DISTRIBUTION SRL__ Adresa: __MUN CHISINAU COM BACIOI STR INDEPENDENTEI 114/1__

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 21359975
din “_05_” _02_ 2025

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1738763496633 din_05.02.2025_____
	Obiectul de achiziției: __mărfuri de uz gospodăresc și birotică pentru 2025_____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul I. Materiale de curățat							1 lună	336110	
	Detergent automat	Kg	645	15.00	18.00	9675.00	11610.00	15 zile		

	Detergent vase tip Farry 0,4	Buc.	292	10.625	12.75	3102.50	3723.00	15 zile		
	Soluție tip Belizna 1 l.	Buc.	30	7.50	9.00	225.00	270.00	15 zile		
	Detergent tip Bingo OV	Buc.	145	7.416	8.90	1075.41	1290.50	15 zile		
	Detergent Iuplan	Buc.	180	15.00	18.00	2700.00	3240.00	15 zile		
	Detergent soluție pentru podele (1 l.)	Buc.	75	10.00	12.00	750.00	900.00	15 zile		
	Dezinfectant pentru mâni (1 l)	Buc.	208	43.518	47.00	9051.85	9776.00	15 zile		
	Soluție pentru geam	Buc.	86	12.83	15.40	1103.33	1324.40	15 zile		
	Antimucegai tip Savo	Buc.	44	19.166	23.00	843.33	1012.00	15 zile		
	Degrasant tip Sano Forte	Buc.	15	20.00	24.00	300.00	360.00	15 zile		
	Săpun de spălat tip Duru solid	Buc.	70	10.00	12.00	700.00	840.00	15 zile		
	Burete veselă câte 1 buc.	Buc.	530	1.58	1.90	839.16	1007.00	15 zile		
	Sârmulițe	Buc.	220	2.416	2.90	531.66	638.00	15 zile		
	Rârtie igienică	Buc.	850	2.916	3.50	2479.166	2975.00	15 zile		
	Prosop hârtie rulon (65 m)	Buc.	320	39.166	47.00	12533.33	15040.00	15 zile		
	Lavete universale (câte 3 b)	Buc.	405	7.50	9.00	3037.50	3645.00	15 zile		
	Aier de casă (condițion) odorizant	Buc.	52	14.166	17.00	736.66	884.00	15 zile		
	Carte tip Trapcol	Buc.	10	10.00	12.00	100.00	120.00	15 zile		
	Pungi pentru gunoi V-30 – 35 l.	Buc.	290	10.00	12.00	2900.00	3480.00	15 zile		
	Săpun lichid 5 l. (butelie)	Butelie	62	26.66	32.00	1653.33	1984.00	15 zile		
	Capcana adezivă	Buc.	44	10.00	12.00	440.00	528.00	15 zile		

	Dezinfectant clor tip ACE	Buc.	120	8.916	10.70	1070.00	1284.00	15 zile		
	Dezinfectant clor tip Maria	buc.	385	7.25	8.70	2791.25	3349.50	15 zile		
	Mănuși de cauciuc (XL)	Perechi	200	10.00	12.00	2000.00	2400.00	15 zile		
	Săpun de rufe (72 %)	Buc.	105	7.08	8.50	743.75	892.50	15 zile		
	Detergent manual (400 gr)	Buc.	40	9.08	10.90	363.33	436.00	15 zile		
	Sârme de ros Tip York	Buc.	100	6.666	8.00	666.66	800.00	15 zile		
	Kalgon gel	Buc.	13	65.00	78.00	845.00	1014.00	15 zile		
	Kalgon cre, (0,5 ml)	Buc.	70	65.00	78.00	4550.00	5460.00	15 zile		
	Soluție desfundare (0500 mb)	Buc.	50	9.166	11.00	458.33	550.00	15 zile		
	Soluție tip domestos (0,75 l)	Buc.	130	10.83	13.00	1408.33	1690.00	15 zile		
	Clor tip Nica	Buc.	10	222.22	240.00	2222.22	2400.00	15 zile		
	Soluție pentru curățat WC (0,75 l)	Buc.	50	10.83	13.00	541.66	650.00	15 zile		
	Mănști din cauciuc tip medicale	Cut.	16	62.50	75.00	1000.00	1200.00	15 zile		
	Mănuși pentru lucru (textil)	Perechi	110	5.83	7.00	641.66	770.00	15 zile		
	Folie stretch alimentară (500 m)	Buc.	10	166.67	200.00	1666.67	2000.00	15 zile		
	Gel pentru veselă tip Testor	Buc.	105	20.00	24.00	2100.00	2520.00	15 zile		
	Dezinfectant în pastile (kg)	Kg	16	222.00	240.00	3555.55	3840.00	15 zile		
	Total Lotul 1					82240.79	97907.90			
	Lotul II . Materiale de uz gospodăresc									
	Fundișoare din lemn	Buc.	14	82.50	99.00	1155.00	1386.00	15 zile		

	Cratiță Inox 18 l	Buc.	1	500.00	600.00	500.00	600.00	15 zile		
	Greblă/mătură inox	Buc.	17	82.50	99.00	1402.50	1683.00	15 zile		
	Fier de călcat	Buc.	1	300.00	360.00	300.00	360.00	15 zile		
	Becuri econom	Buc.	20	25.00	30.00	500.00	600.00	15 zile		
	Containere de m/plastic 12l	Buc.	2	70.00	84.00	140.00	168.00	15 zile		
	Mopuri tip YORK	Buc.	40	30.00	36.00	1200.00	1440.00	15 zile		
	Mătură malai	Buc.	56	35.00	42.00	1960.00	2352.00	15 zile		
	Ceainic electric	Buc.	3	150.00	180.00	450.00	540.00	15 zile		
	Ceainic email (e l)	Buc.	17	300.00	360.00	5100.00	6120.00	15 zile		
	Cratiță Inox (7 l)	Buc.	6	210.00	252.00	1260.00	1512.00	15 zile		
	Cuțit (medii)	Buc.	11	35.00	42.00	385.00	462.00	15 zile		
	Cuțit (mare)	Buc.	5	37.50	45.00	187.50	225.00	15 zile		
	Cozi pentru mop	buc.	25	10.00	12.00	250.00	300.00	15 zile		
	Căldare pentru mop	Buc.	10	37.50	45.00	375.00	450.00	15 zile		
	Căldare zinc (Inox 12 l)	Buc.	4	50.00	60.00	200.00	240.00	15 zile		
	Căldare plastic (12 l)	Buc.	4	20.00	24.00	80.00	96.00	15 zile		
	Hârtie de copt (50 m)	Buc.	20	120.00	144.00	2400.00	2880.00	15 zile		
	Mop pentru podea din ațe	Buc.	90	20.00	24.00	1800.00	2160.00	15 zile		
	Greblă din metal alim. cu coadă	Buc.	18	82.50	99.00	1485.00	1782.00	15 zile		
	Cozi pentru mopuri (lemn)	Buc.	16	10.00	12.00	160.00	192.00	15 zile		
	Lighean m/plastic 8 l)	Buc.	4	20.00	24.00	80.00	96.00	15 zile		

	Căni (150 gr)	Buc.	50	17.50	21.00	875.00	1050.00	15 zile		
	Farfurii de felul I	Buc.	50	17.50	21.00	875.00	1050.00	15 zile		
	Farfurii de felul II	Buc.	50	17.50	21.00	875.00	1050.00	15 zile		
	Răzătoare de Inox	Buc.	1	40.00	48.00	40.00	48.00	15 zile		
	Lighean Inox mijlociu	Buc.	2	40.00	48.00	80.00	96.00	15 zile		
	Foraj	Buc.	6	6.67	8.00	40.00	48.00	15 zile		
	TOTAL LOT 2					24155.00	28986.00			
	Lotul III. Birotica									
	Pix tip Piano albastru	Buc.	142	4.00	4.80	568.00	681.60	15 zile		
	Creioane simple moi	Buc.	72	2.00	2.40	144.00	172.80	15 zile		
	Corector	Buc.	21	7.50	9.00	157.50	189.00	15 zile		
	Mape cu folii	Buc.	5	15.00	18.00	75.00	90.00	15 zile		
	Caiete (60 foi)	Buc.	20	10.00	12.00	200.00	240.00	15 zile		
	Caiete (48 foi)	Buc.	20	10.00	12.00	200.00	240.00	15 zile		
	Învelitor pentru Registru A4	Buc.	5	5.00	6.00	25.00	30.00	15 zile		
	Scoci mare	Buc.	3	15.00	18.00	45.00	54.00	15 zile		
	Hârtie A4 pachet (500)	Pachet	89	62.50	75.00	5562.50	6675.00	15 zile		
	Registru A4 (96 f)	Buc.	21	70.00	84.00	1470.00	1764.00	15 zile		
	Folii set	Set	18	25.00	30.00	450.00	540.00	15 zile		
	Fail set	Set	69	25.00	30.00	1725.00	2070.00	15 zile		
	Mapă pentru foi carton	Buc.	36	5.00	6.00	180.00	216.00	15 zile		
	Banda adezivă (lat)	Buc.	5	15.00	18.00	75.00	90.00	15 zile		

	Registru (48 f)	Buc.	35	15.00	18.00	525.00	630.00	15 zile		
	Copirca	Set	1	57.50	69.00	57.50	69.00	15 zile		
	Clei PVA (washable) non toxic (200 gr)	Buc.	5	17.50	21.00	87.50	105.00	15 zile		
	Clame mici	Cutie	1	10.00	12.00	10.00	12.00	15 zile		
	Clame mari	Cutie	1	30.00	36.00	30.00	36.00	15 zile		
	Scoabe pentru capsator (24/6)	Buc.	2	5.00	6.00	10.00	12.00	15 zile		
	Pix negru pe ulei	Buc.	12	3.00	3.60	36.00	43.20	15 zile		
	Grăunțe pentru dezinfectarea țevelor	Buc.	20	20.00	24.00	400.00	480.00	15 zile		
	Tablă magnetică (120x200 cm)	Buc.	1	2000.00	2400.00	2000.00	2400.00	15 zile		
	Corector lentă	Buc.	5	17.50	21.00	87.50	105.00	15 zile		
	Folii de laminare A4 (125 microni)	Set	5	300.00	360.00	1500.00	1800.00	15 zile		
	Cerneală tip Epson negru 103	Buc.	6	175.00	210.00	1050.00	1260.00	15 zile		
	Cerneală tip Epson galben 103	Buc.	3	175.00	210.00	525.00	630.00	15 zile		
	Cerneală tip Epson albastru 103	Buc.	3	175.00	210.00	525.00	630.00	15 zile		
	Cerneală tip Epson roșu 103	Buc.	3	175.00	210.00	525.00	630.00	15 zile		
	Cerneală tip Epson negru 101	Buc.	2	175.00	210.00	350.00	420.00	15 zile		
	Cerneală tip Epson albastru 101	Buc.	1	175.00	210.00	175.00	210.00	15 zile		
	Cerneală tip Epson roșu 101	Buc.	1	175.00	210.00	175.00	210.00	15 zile		
	Capsator (26)	Buc.	2	30.00	36.00	60.00	72.00	15 zile		

	Mape simple cu șină	Buc.	20	5.00	6.00	100.00	120.00	15 zile		
	Caiet 60 f (pătrate)	Buc.	10	10.00	12.00	100.00	120.00	15 zile		
	Carton euro copertare A4	Buc.	4	110.00	132.00	440.00	528.00	15 zile		
	Peliculă pentru euro copertare A4	Buc.	4	120.00	144.00	480.00	576.00	15 zile		
	Meniul pentru alimentație	Buc.	2720	1.25	1.50	3400.00	4080.00	15 zile		
	TOTAL LOT 3					23525.50	28230.60			
	TOTAL OFERTA					129921.29	155124.50			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _GROZAVU ECATERINA_ În calitate de: _ADMINISTRATOR_
Ofertantul: _BIG DISTRIBUTION SRL Adresa: _MUN CHISINAU COM BACIOI STR INDEPENDENTEI 114/1